
I
objednávka č. 28/2021-Log

Ú S T Ř E D N Í  V O J E N S K Á  N E M O C N IC E  
V o jenská faku ltn í nem ocn ice  Praha

OBJEDNÁVKA
/C)méno

Adresa
PSČ
Vyřizuje
Telefon
IČO

\ dič

Dodavatel

Herčík a Křiž, spol. s r.o.
K Hájům 2639/7 
155 00 Praha 5
Jan Kříž
+420,6,03 „266,824 ,
49356607

Odběratel 

Jméno Ústřední vojenská nemocnice 
- Vojenská fakultní nemocnice Praha 

Adresa U vojenské nemocnice 1200 
PSČ 169 02 Město Praha 
Vyřizuje Birman Tomáš
Telefon 605 972 661

V  V  I Č Q 'D IČ  61383082, CZ61383082

| Popis Termín CENA

Objednáváme u Vás opravu zborcené kanalizace před kotelnou ÚVN Praha

Umístění: areál ÚVN
Kontakt: Tomáš Birman t.č. 605 972 661

Pokud cena uvedená na objednávce bude překročena o více než 10%, žádáme o 
vystavení cenového návrhu k odsouhlasení.

240 569,78 Kč
včetně DPH

x -----------------------  Podrobnosti p l a t b y --------------------------------------------------

O
O

Šekem
Hotově

Číslo účtu /  kreditní karty 
Kód banky / Plati do

O Kreditní kartou 
Na účet

32123-881/0710 
ČNB Praha

Datum dodáni

Schváleni

Poznámky / připomínky

Jj!»tredni vojenská nemocnice - 
Jjenská fakultní nemocnice Prařa

náměstek ředitele pro logistiku 
M  Ing. Pavel Gottwald, MBA J 

/ připomínky ----- -

Datum 25.8.2021
Obj. č. 28/2021-Log
NS 9001

Pokud celková fakturace za realizaci této objedi ávky překročí částku 50 000,- Kč bez DPH, je  smlouva tvořená 
akceptovanou objednávkou účinná až jejím zveřejněním v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb. Podmínkou pro 
zveřejněni je  písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele, kterou zašlete nejpozději následující pracovní den od 
doručení na e-mail adresu rs@uvn.cz . Touto akceptaci souhlasíte se zveřejněním v registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.
Forma akceptace:
Vaši objednávku č. xxxxxxxx ze dne DD.MM.RRRR akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plněni xxxxx,- Kč bez 
DPH.
Akceptace provedena dne: DD.MM.RRRR akceptuje: Jméno a příjmení.
NEBO
Vaši objednávku č. xxxxxxxx ze dne DD.MM °RRR akceptujeme v požadovaném rozsahu,
mimo položek.... (vyjmenujte).... s celkovou ceno--- pinénixxxxx,- Kč bez DPH,
Akceptace provedena dne: DD.MM.RRRR akceptuje: Jméno a příjmení.

Splatnost faktur 60 dnů
H^RCIK a KŘÍŽ. Ě p o l . r o

T á jO m  2639/7,155 00 Praha 
'&>: 49356607. DI&CZ493S6S 

©



Příloha č .2 -  Technická specifikace a cenová tabulka /  Příloha č. 1 Smlouvy

Seznam požado stí

Popis pracovní činnosti Měrná
jednotka (MJ)

Předpokládaný 
objem MJ

Cena za 1MJ v 
Kč bez DPH

Samostatně 
DPH '

Cena za 1MJ v 
Kč vč. DPH

Cena celkem za 
MJ v Kč bez DPH

Cena celkem za 
MJ v Kč vč. DPH

Vybourání betonového panelu m3 2 5600 1176 6776 11200 13552
Vybagrování zeminy m3 24 780 163,8 943,8 18720 22651,2
Demomontáž stávajícího kanalizačního potrubí komplet 1 1400 294 1694 1400 1694
Montáž nového potrubí PVC komplet 1 2800 588 3388 2800 3388
Podbetonování potrubí komplet 1 3800 798 4598 3800 4598
Vyčištění stav šachet komplet 2 3500 735 4235 7000 8470
Zasypání potrubí pískem m3 3 2500 525 3025 7500 9075
Zasypání výkopu a hutnění m3 31 500 105 605 15500 18755
Vybetonování nového panelu m3 2 4800 1008 5808 9600 - 11616
Výztuha obvodu šachty pro opravu bm 14 850 178,5 1028,5 11900 14399
Hodinová práce
(nad rámec předpokládádaných činností)

hod 24 800 168 968 19200 23232

Materiál
Betonářská ocel (kari síť) ks 2 1077 226,17 1303,17 2154 2606,34
Písek na zásyp m3 3 380 79,8 459,8 1140 1379,4
potrubí 200 mm zátěžové bm 6 620 130,2 750,2 3720 4501,2
Redukce PVC na kameninu ks 2 1109 232,89 1341,89 2218 2683,78
Beton podkladní 3m 2 2680 562,8 3242,8 5360 6485,6
Beton na vrchní panel m 2 2783 58 s 43 3367,43 5566 6734,86
Odvoz sutě likvidace komplet 34 680 142.8 822,8 23120 27975,2
Manipulau.- přesun hmot komplet 34 780 163,8 943,8 26520 32089,2
Doprava korr plet 34 600 Í26 726 20400 24684

Celknuá nahírfk ová cena za celé plnění veřejné zakázky v členění:
198818
7809,69

Nabídková cena celkem v Kč včetně OPU 240569,78

« : >  n 'Q @  ie  «o \  • v
i i  Oj /X  

<0 3  n j O  
cc tO to

C Í  O <M UJ 
> r -  tn  f t í  o C  O)

■C c O  OJ

7 ^ 0  
v  <<J

/


